ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

OUVIDORIA LEGISLATIVA

Praça Tancredo Almeida Neves, Anexo Administrativo vereador Paulo Dias Fernandes
Avenida dos Jambos 519N, Centro  CX. Postal 20 – Juína / Mato Grosso

Fone: (0xx66) 3566-8900 – CEP 78320-000

11:56 01/06/17 Página 1 de 1

1

Ofício n.º 8/2017/OUVIDORIA

Juína, 1 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Cândido da Silva

Presidente Câmara municipal Juína

Juína - MT

Assunto: sugestão de cidadão

Senhor Presidente,

1. Esta ouvidoria, através do canal disponibilizado no Portal http://juina.mt.leg.br/

recebeu do cidadão senhor Paulo Ricardo Amorim, residente na Rua Cubatão, em Juína –

MT, e-mail. pauloricardoamorim@ymail.com, reclamação quando a área localizada aos

fundos da Escola Antônia Moura – Bairro Cidade Alta, que precisa de atenção do poder

público para que realize a limpeza dos terrenos, o qual passo a vosso conhecimento para

analise e providências.

2. Vale que este ouvidor já enviou resposta à solicitação, a qual encaminha

também em anexo.

Elio Duarte Gomes

assistente legislativo / ouvidor legislativo

Portaria n.º 27/2013 de 15/6/2013

Fone (66) 3566-8928